PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
	О назначении собрания граждан
для обсуждения инициативного проекта
 «Комплексное благоустройство территории»

Принято Думой города

13 августа 2025 года

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьями 13 и 16.1 Устава города Нефтеюганска, Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в городе Нефтеюганске, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 28.06.2023 № 375-VII, Дума города решила:
1. Назначить на 3 сентября 2025 года собрание граждан для обсуждения инициативного проекта «Комплексное благоустройство территории».
Место проведения – город Нефтеюганск, 17 микрорайон, придомовая территория дома №11/2.
Время начала – 19:00 часов.
Инициатор созыва собрания – представитель инициативной группы, Саниев Азамат Венерович, житель дома №11/2 в 17 микрорайоне города Нефтеюганска.
Ознакомление с материалами, обсуждение которых предполагается на собрании, осуществляется непосредственно на собрании.

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

              М.М.Миннигулов
13 августа 2025 года

№ 823-VII